С изм. решение № 34/7 от 26.04.06
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гусь-Хрустальный городской Совет народных депутатов

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2005г.

№
27/4

О признании утратившим силу

п.1.5. Положения «О старостах

домов г. Гусь-Хрустальный»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу п.1.5. Положения «О старостах домов г.Гусь-Хрустальный», утвержденного решением городского Совета народных депутатов от 26.08.1998г. № 139/17.
2. Данное решение опубликовать в газете «Гусевские вести».
3. Решение вступает в силу с 01.03.2006г.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальной политике.

Председатель городского

Совета народных депутатов

                  Н.Н. Балахин